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GARE FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Data

MOD.21

Giuria

I Giudici sottoelencati hanno funzionato nella manifestazione del

sul campo

nelle mansioni a fianco riportate :

N. Nominativo del Giudice Mansione svolta

Giudizio (eventuale)

1

2

10

11

12

13

14

15

L’arbitro




